

EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

@@@ 62/2014 EBAZPENA, otsailaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren web orrian argitaratzeko agintzen da Erdi Mailako Teknikarien lanbide-taldeko Gizarte Langileen kategorian langile estatutarioa izatea lortzeko oposizioaldia gainditu duten txanda irekiko izangaien zerrenda. Zerrenda hori azken puntuazioaren arabera osatu da, lehiaketaldian eta oposizioaldian lortutako puntuazioak zein bere aldetik adierazita. Aipatu kategoriako destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan daude.@@@

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko zuzendari nagusiaren urtarrilaren 9ko 8/2012 Ebazpenaren bidez, Erdi Mailako Teknikarien lanbide-taldeko Gizarte Langileen kategorian langile estatutarioa izatea lortzeko hautatze-probetarako deialdia egin zen. Aipatu kategoriako destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan daude (EHAA 18 zk., 2012ko urtarrilaren 26koa)

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren uztailaren 15eko 1282/2011 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautatze-probak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren, (EHAA 142 zk., 2011ko uztailaren 27koa).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariaren abenduaren 17ko 735/2012 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren web orrian Erdi Mailako Teknikarien lanbide-taldeko Gizarte Langileen kategorian langile estatutarioa izatea lortzeko oposizioaldia gainditu duten izangaien zerrenda argitaratzeko agintzen da, azken puntuazioaren arabera. Aipatu kategoriako destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan daude

Hautatze-prozesua arautzen duten oinarri orokorretako 14.1 oinarrian aurreikusitakoarekin bat, eta behin epaimahai kalifikatzaileak oposizioaldia gainditu dutenen zerrenda onartuta, azken puntuazioaren arabera eta lehiaketaldiko eta oposizioaldiko puntuazioak zein bere aldetik adierazita, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariak Osakidetzaren web orrialdean argitaratzeko aginduko du, barne-sustapeneko zerrenda eta txanda irekiko zerrenda bakoitza bere aldetik argitara daitekeelarik.

Esandako guztiagatik, indarrean dagoen legediak pertsonal gaietan ematen dizkidan ahalmenez baliaturik,

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren web orrialdean argitaratzeko agintzea oposizioaldia gainditu duten txanda irekiko izangaien zerrenda, azken puntuazioaren arabera eta lehiaketaldiko eta oposizioaldiko puntuazioak zein bere aldetik adierazita; hain zuzen ere, Erdi Mailako Teknikarien lanbide-taldeko Gizarte Langileen kategorian langile estatutarioa izatea lortzeko hautatze-probak gainditu dituztenen zerrenda, honela banaturik:

I) I. Eranskina, hautatze-prozesua gainditu duten izangaien zerrenda (destinoaz jabetzeko aukera dutenena).

Eskainitako destino guztiak benetan bete ahal izateko, I. eranskinean eskainitako lanpostuak baino izangai gehiago sartu ahal dira, baina deitutako destinoak baino gehiago ezin dira inolaz ere esleitu.

II) II. Eranskina, hautatze-prozesua gainditu duten gainerako izangaien zerrenda (I. Eranskinean ageri ez direnena).

III) III. Eranskina, prozesutik bazterturik gelditu diren izangaien zerrenda jasoko da bertan, baztertze-arrazoiak adierazita.

IV) IV. Eranskina, deialdiko destinoen zerrenda.

Txanda irekian, barne-sustapeneko txandaren esleipenaren ondoren geratzen diren destinoen esleipena baino ez da egingo.

Barne-sustapeneko txandan betetzen ez diren ezinduentzako gordetako kupoko plazak txanda irekiko ezinduentzat gorde beharreko kupoari gehituko zaizkio. Eta txanda irekian betetzen ez diren ezinduentzako gordetako kupoko plazak, berriz, txanda bereko sarbide orokorrera pasatuko dira.

Bigarrena.– Oinarri orokorretako 14.1 oinarrian ezarritakoaren babesean, izangai interesdunek 15 egun balioduneko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko, behin-behineko ebazpena Osakidetzaren web orrialdean argitaratzen den egunaren biharamunetik hasita. Idatziz egin beharko dute eta epaimahai kalifikatzaileko buruari zuzendu. Erreklamazioak izangaien behin betiko ebazpenaren bidez baztertu edo onartuko dira.

Hirugarrena.– Epe berberean, I. eranskinean dauden izangaiek destinoak aukeratu beharko dituzte, horretarako Osakidetzako web orrian eskura izango duten eskabide-eredua betez.

14.4. oinarrian aurreikusitakoarekin bat, bi txandetako edozeinetan, 7. oinarrian aurreikusitako ezinduen kupo bidez parte hartzen duten izangaiek, oposizioaldian eskatutako gutxieneko puntuazioa edo gehiago lortuz gero, lehiaketaldian kalifikatu ondoren, destinoa aukera dezakete, euren hurrenkeran, horretarako postua badaukate, edo postua beherago badaukate, kupoko gainerako plazak agortu aurretik, eta barne-sustapeneko txandan edo txanda irekian, dagokien bezala, harik eta langile horientzat gordetako destino-kopurua erabat bete arte.



Ezinduentzako gordetako kupoak agortuta, kupo horretan parte-hartzaile gehiago balego, dagokien txandan puntuazioak ematen dien postua betetzera igaroko dira. Horrela, aukera izango dute sarbide orokorreko sisteman eskainitako gainerako artean destinoa lortzeko.

Laugarrena.— Aurreko erabakietan ezarritako 15 egun balioduneko epe berean, I. Eranskinetik izangaiek honako agiriak aurkeztu behar dituzte:

a) 14.2 oinarrian jasotzen diren baremoaren araberako baldintzak eta merituek egiaztatzen dituzten dokumentuen fotokopia konpultsatua balioztatu ahal izateko, honezkeren curriculum vitae-ren aplikazioan balioztatuta ez daudenean;

b) oinarrietan eta indarrean dagoen legedian eskatzen den beste edozein baldintza, hizkuntza-eskakizuna barne, Osakidetza egiaztatuta daukanean izan ezik.

Aurkezteko lekuari eta erari dagokionez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan aktiboan dauden langileek, euren zerbitzu-erakundean entregatu behar dute dokumentazio hori. Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan aktiboan ez dauden langileek, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako Hautaketa eta Horniketa Zerbitzura bidali behar du dokumentazioa (Araba 45, 01006 Vitoria-Gasteiz). Hala ere, Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen Legean (azaroaren 26ko 30/1992 Legea, urtarrilaren 13ko 4/1999 Legeak aldatua), 38.4 artikuluan aurreikusitakoa aplikatu daiteke).

Bosgarrena.— Zerrendako I. eranskinetan dauden izangaiek azterketa mediko bat gainditu beharko dute, destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzeko. Egiaztatze hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emango du, eta horretarako hitzordua eskatu beharko da Giza Baliabideak zehaztuko duten zerbitzu-erakundean, 14.2 oinarrian aurreikusitako 15 egun balioduneko epean.

Vitoria-Gasteizen, 2014ko otsailaren 17an.


Osakidetza
Jose Maria Armentia Macazaga
GIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARIA

JOSE MARIA ARMENTIA MACAZAGA

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Giza baliabideetako Zuzendaria.

SERVICIO VASCO DE SALUD

.@@@ RESOLUCIÓN 62/2014, de 17 de febrero, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se ordena la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud de la relación de los aspirantes por el turno libre que han superado la fase de oposición, por el orden de su puntuación final, con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Trabajador Social del Grupo Profesional de Técnicos Medios, con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.@@@

Mediante Resolución 8/2012, de 9 de enero, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se convocaron pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Trabajador Social del Grupo Profesional de Técnicos Medios, con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 18, de 26 de enero de 2012.

Mediante Resolución 1282/2011, de 15 de julio, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se aprobaron las bases generales que han de regir los procesos selectivos para la adquisición del vínculo estatutario fijo en Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 142, de 27 de julio de 2011.

Mediante Resolución 735/2012, de 17 de diciembre, de la Directora de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se ordena la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud de la relación de aprobados en la fase de oposición por orden de puntuación, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Trabajador Social del Grupo Profesional de Técnicos Medios, con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

Conforme a lo previsto en la base 14.1 de las bases generales que rigen el proceso selectivo, aprobada por el tribunal calificador la relación de aspirantes que hubieran superado la fase de oposición por el orden de su puntuación final con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, el Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud ordenará su publicación en la página web de Osakidetza, pudiendo efectuarse por separado la relación correspondiente al turno de promoción interna y al turno libre.

Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia de personal atribuidas por la legislación vigente,

RESUELVO:

Primero.— Ordenar la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud, de la relación de aspirantes por el turno libre que han superado la fase de oposición, por el orden de su puntuación final, con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Trabajador Social del Grupo Profesional de Técnicos Medios, constituyendo:

I) El Anexo I, la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo con posibilidad de optar a destino.

Al objeto de posibilitar la efectiva cobertura de la totalidad de los destinos ofertados, se podrá incluir en el anexo I un número superior de aspirantes al de puestos ofertados, sin que en ningún caso puedan adjudicarse más destinos de los efectivamente convocados.

II) El Anexo II, la relación del resto de personal que ha superado el proceso selectivo no incluido en el anexo I.

III) El Anexo III, contendrá la relación de personal excluido del proceso, con indicación del motivo de exclusión.

IV) El Anexo IV, la relación de destinos objeto de la convocatoria.

Únicamente se adjudicarán en el turno libre, los destinos que resulten tras la adjudicación de la promoción interna.

Las plazas incluidas en el cupo de reserva para personal con discapacidad que no sean cubiertas en el turno de promoción interna, se acumularán a las del cupo de reserva para personal con discapacidad del turno libre. Las plazas no cubiertas en el cupo de reserva para personal con discapacidad en el turno libre se acumularán a las de acceso general de dicho turno.

Segundo.— Al amparo de lo establecido en la base 14.1 de las bases generales, los aspirantes interesados dispondrán de un plazo de 15 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en la página web de Osakidetza, para formular las reclamaciones que consideren oportunas, en escrito dirigido al presidente del tribunal calificador, que serán rechazadas o estimadas por medio de la Resolución definitiva de aspirantes.

Tercero.— En el mismo plazo, los aspirantes que figuren en el Anexo I deberán efectuar su elección de destino, para lo cual procederán a cumplimentar el modelo de solicitud que les será facilitado en la página web de Osakidetza.

De acuerdo con lo previsto en la base 14.4, los aspirantes que participen en cualquiera de los dos turnos, a través del cupo de discapacidad contemplado en la base 7, y hayan alcanzado una puntuación en la fase de oposición igual o superior a la mínima exigida, una vez que hayan sido calificados en la fase de concurso, podrán elegir destino, en su lugar, si ocupan puesto para ello, o con anterioridad al agotamiento de las restantes plazas del cupo si su puesto está por debajo, y en su



correspondiente turno de promoción interna o libre, hasta la cobertura del total del cupo de destinos reservados a este personal.

Si, agotado el cupo de reserva para personal con discapacidad, hubiera más participantes en este cupo, pasarán a ocupar el puesto que su puntuación les otorgue dentro del turno que corresponda, pudiendo obtener destino de entre el resto de los ofertados en el sistema de acceso general.

Cuarto.— En el mismo plazo que el establecido en los resolvos anteriores de 15 días hábiles, los aspirantes del anexo I, deberán presentar:

a) fotocopia compulsada de los documentos que acrediten los requisitos y méritos valorables establecidos en la base 14.2, y que no estén validados en la aplicación de currículum vitae, para proceder a su validación

b) cualesquiera otros requisitos que se exijan en las bases, así como en la normativa vigente, incluido el perfil lingüístico salvo que ya obrara en poder de Osakidetza su acreditación.

En cuanto al lugar y forma de presentación, el personal que está en activo en Osakidetza-Servicio vasco de salud deberá entregar dicha documentación en su Organización de servicios. El personal que no se encuentra en activo en Osakidetza-Servicio vasco de salud, deberá remitir dicha documentación al Servicio de Selección y Previsión de la Dirección de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, sita en la calle Álava nº 45 de Vitoria-Gasteiz (01006), sin perjuicio de lo previsto en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Quinto.— Los aspirantes contenidos en el anexo I de la relación deberán someterse al reconocimiento médico que acredite la aptitud psicofísica precisa para el normal desempeño del destino, emitido por el Servicio de Prevención de Osakidetza-Servicio Vasco de Salud, para lo cual deberán solicitar cita en la organización de servicios que se determine por la Dirección de Recursos Humanos en el plazo de los 15 días hábiles previsto en la base 14.2.

En Vitoria-Gasteiz, a 17 de febrero de 2014.


Osakidetza
Jose Maria Armentia Macazaga
GIZA BALIARIDETAKO ZUZENDARIA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS
JOSE MARIA ARMENTIA MACAZAGA

Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO

GIZARTE-LANGILEA/TRABAJADOR SOCIAL

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
11912795Z	Garcia Del Río, Esther	43,0200	35,0000	18,0000	96,0200	71,3333	167,3533	I/L
15971319G	Del Barrio Goñi, Mª Mercedes	45,0000	29,4500	18,0000	92,4500	56,3333	148,7833	I/L
11906248E	Perteagudo Sot, Maria Isabel	45,0000	34,7895	18,0000	97,7895	50,3333	148,1228	I/L
16023777E	Litago Napal, Raquel	32,7600	28,9143	18,0000	79,6743	60,0000	139,6743	I/L
14923623G	Longa Garcia, Maria Isabel	45,0000	29,1000	0,0000	74,1000	51,3333	125,4333	I/L
16266591W	Leorza Diaz, Azucena	31,5000	30,2500	9,0000	70,7500	52,3333	123,0833	I/L
15955879C	Romero Gimenez, Clara	37,2600	14,0609	9,0000	60,3209	56,6667	116,9876	I/L
14263614A	Caballero Algaba, Isabel	8,6400	21,5214	18,0000	48,1614	66,3333	114,4947	I/L
18599103S	Susaeta Racero, Aranzazu	14,7600	21,2500	18,0000	54,0100	57,0000	111,0100	I/L
24388762E	Agut Gago, Olga	8,2800	32,0000	0,0000	40,2800	70,6667	110,9467	I/L
18593165B	Espinosa Casanueva, Leire	12,4200	29,3250	18,0000	59,7450	51,0000	110,7450	I/L
72134456Q	De Vicente Amenabar, Carlos	13,6800	35,0000	0,0000	48,6800	61,6667	110,3467	I/L
30559426Q	Arribalzaga Ordoqui, Ana Isabel	7,3800	33,0323	18,0000	58,4123	51,3333	109,7456	I/L
22749956N	Rodriguez Navas, Gorka	19,9800	20,4000	18,0000	58,3800	51,0000	109,3800	I/L
72736817F	Gainzarain Marquinez, Itziar	10,2600	10,7000	18,0000	38,9600	70,3333	109,2933	I/L
72739962R	Pérez Beltran De Heredia, Alicia	5,5800	19,9109	18,0000	43,4909	64,3333	107,8242	I/L
44340950D	Dopazo Achotegui, Lucia	0,3600	19,3214	18,0000	37,6814	70,0000	107,6814	I/L
16068036Y	Sanchez Suarez, Elsa	15,1200	21,2919	18,0000	54,4119	52,0000	106,4119	I/L
16520786R	Ruiz-carrillo Pérez, Maria Begoña	6,4800	21,5500	0,0000	28,0300	54,6667	82,6967	IE/LD

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
 LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
 LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

GIZARTE-LANGILEA/TRABAJADOR SOCIAL

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
72741540S	Murua Perez De Arrilucea, Zuriñe	7,2000	34,0250	9,0000	50,2250	55,6667	105,8917	I/L
15258339R	Errazquin Fernández De Aranguiz, Virginia	16,3800	12,7571	18,0000	47,1371	58,6667	105,8038	I/L
16298252S	Salazar Salinas, Estela	8,1000	27,2000	18,0000	53,3000	51,3333	104,6333	I/L
78880581B	Ibarrola Menoyo, Estibaliz	0,0000	30,8069	18,0000	48,8069	54,3333	103,1402	I/L
72477905Y	Galdos Murga, Itziar	8,1000	23,8857	18,0000	49,9857	51,6667	101,6524	I/L
78920626J	Inchaurraga Crespo, Naiara	9,7200	22,5000	18,0000	50,2200	51,0000	101,2200	I/L
36177515X	Rodríguez González, Ana María	9,0000	30,5357	0,0000	39,5357	59,6667	99,2024	I/L
78894463R	Ubiaga Lopez, Leire	13,3200	14,0737	18,0000	45,3937	53,0000	98,3937	I/L
16059696S	Gainza Barrencia, Zuriñe	6,1200	20,7500	18,0000	44,8700	53,3333	98,2033	I/L
44687119M	Lambarri Ostolaza, Irantzu	7,7400	17,1500	18,0000	42,8900	55,0000	97,8900	I/L
33444502H	Izeta Arratxe, Irantzu	17,4600	10,0000	18,0000	45,4600	52,3333	97,7933	I/L
30605802R	Llosa Solachi, Marta	8,1000	35,0000	0,0000	43,1000	54,6667	97,7667	I/L
78919488W	Izarra Milikua, Nerea	8,4600	16,0400	18,0000	42,5000	53,6667	96,1667	I/L
30692924E	Garcia Alava, Sara	4,5000	13,7000	18,0000	36,2000	59,6667	95,8667	I/L
78906988Z	Sanchez Muñoz, Alejandra	9,3600	9,9791	9,0000	28,3391	67,3333	95,6724	I/L
72748578S	Beltran De Heredia Abarrategui, Nahia	7,2000	16,7833	18,0000	41,9833	53,3333	95,3166	I/L
72741433T	Rodríguez Espina, Cristina	4,5000	20,6500	18,0000	43,1500	51,3333	94,4833	I/L
18600370V	Sastre Corral, María Belén	16,3800	21,8500	0,0000	38,2300	56,0000	94,2300	I/L
09784726C	Fernandez Granja, Ines	14,7600	21,0000	0,0000	35,7600	58,3333	94,0933	I/L
16261351Y	Fernandez De Gorostiza Pangua, Maria Del Carmen	20,1600	22,6429	0,0000	42,8029	51,0000	93,8029	I/L
78875304R	Mulero Garcia, Silvia	9,5400	6,0860	18,0000	33,6260	59,3333	92,9593	I/L
72737478R	Muga Torre, Henar	9,0000	13,1500	18,0000	40,1500	52,6667	92,8167	I/L
78911279G	Bernardez Olagoitia, Ane-miren	0,0000	14,5000	18,0000	32,5000	59,6667	92,1667	I/L
16271514A	Fernandez De Landa Pascual, Maria Blanca	0,0000	20,5000	18,0000	38,5000	53,0000	91,5000	I/L
16585391E	Cantera Riaño, Silvia	10,2600	21,8289	0,0000	32,0889	59,0000	91,0889	I/L
30635540T	Uriarte Riaño, Beatriz	5,2200	14,5000	18,0000	37,7200	53,3333	91,0533	I/L
78886910S	Barreiro Hermoso, Jaione	4,8600	25,3407	0,0000	30,2007	60,0000	90,2007	I/L
18591305Z	Sanchez Sanchez, Pilar	13,1400	8,2500	18,0000	39,3900	50,6667	90,0567	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LES / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

GIZARTE-LANGILEA/TRABAJADOR SOCIAL

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
16275580K	Murga Aguirre, Maria Yolanda	0,0000	22,9500	9,0000	31,9500	57,6667	89,6167	I/L
30601461F	Fernandez Gonzalez, Teresa	0,0000	16,4790	18,0000	34,4790	54,6667	89,1457	I/L
22750197T	Silva Galán, Josune	8,6400	9,7500	18,0000	36,3900	52,3333	88,7233	I/L
16597379G	Mendi Francia, Carolina	10,8000	14,3611	0,0000	25,1611	63,3333	88,4944	I/L
34109607D	Delgado Garcia, Lorena	5,4000	9,4900	18,0000	32,8900	55,0000	87,8900	I/L
72577779Z	Huerta Ortuoste, Maider	0,0000	18,9500	18,0000	36,9500	50,3333	87,2833	I/L
30693594W	Holgado Ruiz, Yolanda	8,1000	9,3619	18,0000	35,4619	51,6667	87,1286	I/L
09361970G	Miranda Gonzalez, Oscar	3,2400	22,2500	0,0000	25,4900	61,3333	86,8233	I/L
09191909M	Elías Bezares, Silvia	11,8800	20,0000	0,0000	31,8800	54,3333	86,2133	I/L
44672067H	Urtaran Tellaeche, Izaskun	3,2400	2,0000	18,0000	23,2400	62,3333	85,5733	I/L
72723565A	Garcia Apellaniz, Eva	0,0000	7,4500	18,0000	25,4500	60,0000	85,4500	I/L
45621374T	Fernandez Noya, Maria Del Mar	8,2800	5,3000	9,0000	22,5800	62,6667	85,2467	I/L
72312680J	Ochoantesana Aramayo, Nagore	5,5800	2,6500	18,0000	26,2300	59,0000	85,2300	I/L
44564367G	Izagirre Beloki, Irati	0,0000	8,3413	18,0000	26,3413	58,6667	85,0080	I/L
72566888W	Zabala Marculeta, Maria Milagros	3,7800	11,0543	18,0000	32,8343	51,6667	84,5010	I/L
72746674C	Minguela Escribano, Endika	3,9600	9,4500	18,0000	31,4100	53,0000	84,4100	I/L
09004640W	Palacios Martínez, Sara	0,0000	27,0000	0,0000	27,0000	56,6667	83,6667	I/L
14266158V	López De Vicuña Fernández, Laura	0,0000	30,0000	0,0000	30,0000	53,6667	83,6667	I/L
16567588K	Martínez Tobía, María Vega	0,0000	33,0000	0,0000	33,0000	50,3333	83,3333	I/L
16059785N	Bilbao Madariaga, Josune	5,5800	8,0143	18,0000	31,5943	51,6667	83,2610	I/L
44551632B	Aquerreta Eslava, Silvia	3,2400	10,9500	18,0000	32,1900	50,6667	82,8567	I/L
44550080T	Sánchez Miguel, Silvia	0,0000	0,5714	18,0000	18,5714	63,6667	82,2381	I/L
13156537P	Torres Ruiz, Cristina	6,6600	24,5000	0,0000	31,1600	51,0000	82,1600	I/L
72460602E	Irazu Garcia, Oihana	7,3800	5,7900	18,0000	31,1700	50,6667	81,8367	I/L
16609700C	Jiménez Pascual, Virginia Pilar	10,4400	20,0000	0,0000	30,4400	51,3333	81,7733	I/L
78880753E	Isasi Blanco, Ainhoa	0,0000	9,4186	18,0000	27,4186	54,3333	81,7519	I/L
72494005Y	De La Fuente Nalda, Ane Miren	3,6000	8,4000	18,0000	30,0000	51,6667	81,6667	I/L
78943827F	López Zulueta, Alba	0,0000	13,0000	18,0000	31,0000	50,6667	81,6667	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

GIZARTE-LANGILEA/TRABAJADOR SOCIAL

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
72747826E	Perez Valiña, Sara	8,6400	3,3765	18,0000	30,0165	51,0000	81,0165	I/L
72814297T	Hualde Ulayar, Oihana	2,5200	9,0000	18,0000	29,5200	51,3333	80,8533	I/L
14566099S	Serrano Zarate, Mª Cruz	0,0000	29,0000	0,0000	29,0000	51,6667	80,6667	I/L
20220725E	Miron Rodriguez, Nuria	7,5600	3,4000	18,0000	28,9600	51,6667	80,6267	I/L
44147387Z	Moreno Yanci, Izaskun	3,6000	6,4000	18,0000	28,0000	51,6667	79,6667	I/L
14955641Y	Landaribar Basterretxea, Garbiñe	0,0000	1,8462	18,0000	19,8462	59,6667	79,5129	I/L
16275406P	Sanchez Sevilla, Maria Teresa	25,9200	0,2500	0,0000	26,1700	52,6667	78,8367	I/L
33454207V	Sebastian Garcia, Jorge	5,2200	20,9167	0,0000	26,1367	52,6667	78,8034	I/L
16282317L	Elejalde Ustarroz, Alberto	0,0000	9,1143	18,0000	27,1143	51,6667	78,7810	I/L
44162009P	Aduriz Esnaola, Onintza	0,0000	9,7500	18,0000	27,7500	50,3333	78,0833	I/L
45677110F	Bolivar Serna, Belen	0,3600	4,5538	18,0000	22,9138	55,0000	77,9138	I/L
34109234G	Chavarri Alonso, Maria Elena	24,8400	2,7000	0,0000	27,5400	50,3333	77,8733	I/L
12338979P	Rodríguez Ramos, María	0,5400	9,1786	0,0000	9,7186	68,0000	77,7186	I/L
45625861W	Mora Nogales, Ruth	1,4400	11,6000	9,0000	22,0400	55,6667	77,7067	I/L
20206748Y	Pardo Miguel, Alejandra	6,1200	17,7000	0,0000	23,8200	53,3333	77,1533	I/L
71644445C	De Vicente Moledo, Astiz	0,0000	15,3071	0,0000	15,3071	61,6667	76,9738	I/L
72097503R	Cantero Fernandez, Nekane	0,0000	16,0278	0,0000	16,0278	60,6667	76,6945	I/L
72482806P	Carballo Elvira, Yoana	0,0000	3,0000	18,0000	21,0000	53,6667	74,6667	I/L
30654233V	Apraiz Zarandona, Amaia	1,2600	0,7500	18,0000	20,0100	54,3333	74,3433	I/L
16302466C	Lopez Robredo, Susana	0,0000	1,9500	18,0000	19,9500	54,0000	73,9500	I/L
72522877J	Guerrero Azurmendi, Miren	0,0000	0,0000	18,0000	18,0000	55,3333	73,3333	I/L
78955132L	De La Calle González, Raquel	0,0000	3,0000	18,0000	21,0000	52,3333	73,3333	I/L
16536222G	Perez Matute, Marianela	2,1600	18,3069	0,0000	20,4669	52,6667	73,1336	I/L
30595314R	Zorita Moran, Ascension Erlinda	0,0000	21,6765	0,0000	21,6765	51,3333	73,0098	I/L
72487860W	Otaño Egaña, Isabel	0,1800	3,6000	18,0000	21,7800	51,0000	72,7800	I/L
45677591M	Goñi Diaz, Estibaliz	0,0000	0,5143	18,0000	18,5143	53,3333	71,8476	I/L
16065535N	Ruiz De Gopegui Molina, Mikel	0,9000	8,5500	9,0000	18,4500	53,3333	71,7833	I/L
72755723F	Campo Taboada, Celia	0,0000	1,4444	18,0000	19,4444	51,6667	71,1111	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESMS / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

GIZARTE-LANGILEA/TRABAJADOR SOCIAL

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Prestakuntza Formación	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
71767551F	Rodríguez Castañón, Natalia	0,0000	16,4900	0,0000	16,4900	52,6667	69,1567	I/L
72501913W	Llanderas Lebrero, Saray	0,0000	15,6088	0,0000	15,6088	53,0000	68,6088	I/L
78920807X	Salinas Mariscal, Natalia	0,0000	7,4500	0,0000	7,4500	60,3333	67,7833	I/L
72718674B	Galan Garcia, Monica	0,5400	14,2500	0,0000	14,7900	51,0000	65,7900	I/L
78938525H	Escobar Díaz, Iñigo	0,0000	9,0000	0,0000	9,0000	56,3333	65,3333	I/L
78926335H	Arteagoitia Lopez, Itsaso	0,0000	5,0000	9,0000	14,0000	50,3333	64,3333	I/L
18600974T	Treviño Martinez, Aranzazu	0,5400	2,0000	0,0000	2,5400	60,3333	62,8733	I/L
72743297R	Salgado Villa, Zuriñe	0,0000	7,3043	0,0000	7,3043	52,6667	59,9710	I/L
72470864A	Mendiola Iriberry, Eduardo	0,0000	8,1500	0,0000	8,1500	51,0000	59,1500	I/L
05702794J	Del Alamo Ayuso, Alicia	0,0000	9,0000	0,0000	9,0000	50,0000	59,0000	I/L
72052469R	Álvarez García, Lorena	0,0000	2,4318	0,0000	2,4318	55,3333	57,7651	I/L
12409478N	Vicente Diaz, Daniel	0,9000	0,8889	0,0000	1,7889	52,6667	54,4556	I/L
45623673E	Lopez Perez, Elena	0,0000	1,7442	0,0000	1,7442	52,3333	54,0775	I/L
72745051F	Polvorosa Sanz, Ana	0,7200	0,0000	0,0000	0,7200	53,0000	53,7200	I/L
72069421W	Mycock Torralbo, Lucia	0,0000	2,2500	0,0000	2,2500	51,3333	53,5833	I/L
72753298C	Vergara Vidaurre, Raquel	0,0000	0,2400	0,0000	0,2400	50,6667	50,9067	I/L
76914889Z	Miguez Iglesias, Antonio	0,0000	0,6000	0,0000	0,6000	50,0000	50,6000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
 LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
 LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

III. ERANSKINA/ANEXO III

PROZESUTIK BAZTERTUTA HAUTAGAIEN ZERRENDA/RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS



GIZARTE-LANGILEA / TRABAJADOR SOCIAL

IREKIA/LIBRE

NAN DNI	IZEN ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS	BAZTERKETAREN ARRAZOIA	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
16615997S	MATEO OJEMBARRENA, BELÉN	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
78916420Q	QUESADA AMORRORTU, GURIA	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
14613871Q	RAYA LEIVA, GEMMA	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación

IV. ERANSKINA / ANEXO IV
ESKAINITAKO DESTINOEN ZERRENDA / RELACIÓN DE DESTINOS OFERTADOS
GIZARTE-LANGILEA / TRABAJADOR SOCIAL



Zerbitzu erakundea Organización de Servicios	Destinoa Destino	Guz. Destinoak Total destinos	Destino Kop. Nº Destinos	H.E. P.L.	Derrigorrezko data Fecha de Preceptividad
ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE ARABA	Arabako O.M.S. / R.S.M. Araba	1	1	2	
ARABAKO UNIBERSITATE OSPITALEA / HOSPITAL UNIVERSITARIO DE ARABA	Arabako Unibertsitate Ospitalea / Hospital Universitario Araba	2	2	3	2009/06/01 - 01/06/2009
BILBO-BASURTU ESI / OSI BILBAO- BASURTO	Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea / OSI Bilbao - Basurto, Hospital Universitario Basurto	1	1	2	2011/06/01 - 01/06/2011
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Helduak Eremua Ezkerraldea - OMZ Sestao / R.S.M. Bizkaia - Adultos Ambito Ezkerraldea - CSM Sestao	1	1	2	
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Helduak Eremua Interior - OMZ Gernika / R.S.M. Bizkaia - Adultos Ambito Interior - CSM Gernika	1	1	2	2009/12/31 - 31/12/2009
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Helduak Eremua Uribe - OMZ Erandio / OMZ Derio / R.S.M. Bizkaia - Adultos Ambito Uribe - CSM Erandio / CSM Derio	1	1	2	2008/12/01 - 01/12/2008
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Helduak Eremua Uribe e Interior / R.S. M. Bizkaia - Adultos Ambito Uribe e Interior	1	1	2	2009/06/01 - 01/06/2009
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Ospitaleko Alternatibak Eremua Bilbao / R.S.M. Bizkaia - Alternativas a la Hospitalización Ambito Bilbao	1	1	2	2010/07/01 - 01/07/2010
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Ospitaleko Alternatibak Eremua Interior / R.S.M. Bizkaia - Alternativas a la Hospitalización Ambito Interior	1	1	2	2005/06/01 - 01/06/2005
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Ospitaleko Alternatibak Eremua Uribe / R.S.M. Bizkaia - Alternativas a la Hospitalización Ambito Uribe	1	1	2	2011/06/01 - 01/06/2011
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Toxikomaniak Eremua Ezkerraldea - Barakaldo / R.S.M. Bizkaia - Toxicomanías Ambito Ezkerraldea - Barakaldo	1	1	2	
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Zaldibar / R.S.M. Bizkaia - Zaldibar	1	1	2	2009/06/01 - 01/06/2009

IV. ERANSKINA / ANEXO IV
ESKAINITAKO DESTINOEN ZERRENDA / RELACIÓN DE DESTINOS OFERTADOS
GIZARTE-LANGILEA / TRABAJADOR SOCIAL



Zerbitzu erakundea Organización de Servicios	Destinoa Destino	Guz.Destinoak Total destinos	Destino Kop. Nº Destinos	H.E. P.L.	Derrigorrezko data Fecha de Preceptividad
			1	2	2006/01/01 - 01/01/2006
DONOSTIAKO UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. DONOSTIA	Donostiako Unibertsitate Ospitalea / Hospital Universitario Donostia	3	1	2	2009/06/01 - 01/06/2009
			1	2	
GIPUZKOAKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED SALUD MENTAL GIPUZKOA	Gipuzkoako O.M.S.-Psikiatria Helduak Andoain / R.S.M. Gipuzkoa-Psiquiatría Adultos Andoain	1	1	2	2008/08/01 - 01/08/2008
GIPUZKOAKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED SALUD MENTAL GIPUZKOA	Gipuzkoako O.M.S.-Psikiatria Helduak Egia-Gros / R.S.M. Gipuzkoa-Psiquitría Adultos Egia-Gros	1	1	2	2011/06/30 - 30/06/2011